Machala, 15 de octubre del 2019

Sr. Fabricio Ricardo Espinoza Torres Presente.-

De mi consideración:

Con el presente hago conocer a usted, que la Junta Universal de Accionistas de **OROMINERSA S.A.**, celebrada el día de hoy 15 de octubre del 2019, los accionistas resolvieron designar a usted **PRESIDENTE** de la compañía, por el periodo de **CINCO AÑOS**, contados a partir de la fecha de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Machala, con todas las atribuciones y deberes establecidos en el artículo Vigésimo Tercero del Estatuto Social de la Empresa.

Usted reemplaza en el cargo de Presidente al Sr. Segundo Gonzalo Robayo

OROMINERSA S.A., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante la Dra. Lenny Blacio Pereira, Notaria Sexta del Cantón Machala, el 8 de diciembre del 2017, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Machala con el # 483, de fecha 15 de diciembre del 2017.

Particular que comunico a usted para los fines consiguientes.

Atentarnente,

Edinson Vasque Conza GERENTE GENERAL

SECRETARIO DE LA JUNTA

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de OROMINERSA S.A.

Machala, 15 de octubre de 2019

Fabricio Ricardo Espinoza Torres C.I. # 070204496-7

Dirección: Avenida 25 de Junio Km. 1 1/2 Vía a Pasaje,

25/10/19 6.5.

N° TRAMITE: 81614-0041-19 DOCUMENTO: Anexos



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	4612	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	21/10/2019	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1284	
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	OROMINERSA S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	ESPINOZA TORRES FABRICIO RICARDO
IDENTIFICACIÓN	0702044967
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	5 AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE REEMPLAZARA AL GERENTE GENERAL EN CASO DE FALTA TEMPORAL O DEFINITIVA.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 21 DÍA(S) DEL MES DE OCTUBRE DE 2019

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 QF. 4